
 

 

UCHWAŁA NR XIX/139/2025 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 41 pkt 2, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej określone w art. 96 ust. 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, tj.: na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu. 

§ 2. Wydatki na świadczenia, o których mowa w § 1 polegają zwrotowi w części lub całości zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Wysokość dochodu w % w odniesieniu do 

odpowiedniego kryterium dochodowego 

wynikającego z art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej 

% wysokość zwrotu przyznanych świadczeń 

Osoba samotnie 

gospodarująca 
Osoba w rodzinie 

powyżej 100% do 120% Nie więcej niż 10% Nie więcej niż 20% 

powyżej 120 % do 150% Nie więcej niż 30% Nie więcej niż 40% 

powyżej 151 % do 200% Nie więcej niż 50% Nie więcej niż 60% 

powyżej 200% do 250% Nie więcej niż 75 % Nie więcej niż 85% 

§ 3. Zwrot wydatków następuje na rachunek bankowy Centrum Usług Społecznych w Gminie Czarnków. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XL/355/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IV/13/2018 Rady Gminy Czarnków z dnia 21 grudnia 2018 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań 

własnych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Daniel Gołębiewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 4974


		2025-06-11T11:49:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




